BENEDICTUS P.P. XIV

AD FUTURAM REIMEMORIAM

Alia fel. rec. Innocentio P.P. XIJ. Predecessori Nostro pro parte clar. mem. Caroli Secundi dum vixit Hispaniarum Regis Catholici expositio quod dictum rec. mem. Innocentius P.P. XIJ pariter Predecessor Noster Hospitali Innocentium nuncupari Civitatis Ispalen de alicujus Subventionis auxilio providere volens eidem Hospitali suam pensionem annuam mille et quingentesimum ducatum monetae Hispaniae super fructibus redditibus et proventibus Mensae Archiepiscopalis Ispalensis quae de Iureparona eius ipsius Caroli Regis ex privilegio Aplice cui non inveniebatur carens in aliquo deo quorumvis dignitate ad decennium tunc proximum deamtaxat duratura sub certis modo et forma tunc expressis reservaretur, committeretur et assignaretur, et alias pro ut in eisdem Innocentio XIJ Predecessoris suis de super sub plumbis expeditis vobis dicebantur contineri; Et in eadem expositione Subjunctis quod decennium ad quod pensio praemissa sicut praemittitur reservata fuerat, finis imminerebat, nec tamen causa propter quas reservatio pensionis huius facta fuerat, adhuc cessaverant, cupiebatur propterea idem Carolus Rex eandem pensionem ad aliud decennium prorogari quae in eadem tunc existens Archiepiscopus Ispalensis suum ad id consentivum, iam praemittitur, idem Innocentius XIJ Predecessor supplicibus ipsius Caroli Regis nomine sibi super hoc humiliter petentis inclinans et assensu praedictorum quod supra dicitur Archiepiscopus praemissa reservacionem, commisionem, et assignacionem supra pensionis annuae mille et quingentesimum ducatum monetae Hispaniae huius super fructibus redditibus et proventibus Supradictis a memorato Innocentio XIJ Predecessore factas, ut prius ad aliud decennium ab ultima die praecedentis decennii computandum sub certis modo et forma tunc expressis, Aplice auctoritate prorogavit extendit et amplavit; Et Subinde rec. mem. Clemens P.P. XIJ quoque Predecessor Noster reservacionem commisionem et assignacionem ejusmodi pensionis annuae mille et quingentesimum ducatum monetae Hispaniae super eisdem fructibus redditibus et proventibus a pro Innocentio XIJ factas et ad aliud decennium ab Innocentio XIJ prorogatas extendit et ampliatas respectivo ut prius, bis ad aliud decennium duntaxat pro quolibet vice, ac prout in praemissa rec. mem. Benedictus P.P. XIIJ inde Predecessor Noster eandem prorogacionem reservacionem commisionem et assignacionem praemissionis praedictae demum Clemens P.P. XIIJ pariter Predecessor Noster ad aliud decennium semel simili auctoritate sub certis modo et forma tunc expressis respectivo prorogavit extendit et ampliatas et alias pro ut in vobis quod Innocentio XIJ, Clemente XIJ, Benedicto XIIJ, et Clemente XIIJ Predecessorum litteris de super in simili forma Brevis expeditis, quae cum tenores praedictorum expressis haberi volumus plenius contineretur. Cum autem sicut Charissimus in Christo filius Noster Philippus eandem Hispaniarum Rex Catholicus nobis nuper exposuisset decennium ab eodem Clemente XIJ Predecessore prorogatum brevi expiraturum, sed, sen jam foras expiraret, indigentia veris dicit Hospitalis pro curandis infirmis ad huc de presentia pendere ac providere eidem Philippo Rex dictam pensionem ad aliud nobis bene visum tempus prorogari plurimum daretur, jam quod venerabilis Frater modernus Archiepiscopus Ispalensis suum ad id consentivum praemittitur. Ad id propterea humiliter supplicavit fecit ut in praemissis opportunè providere, et ut infra indulgere de benivolentia Aplice dignemur. Nos igitur ipsius Philippi Regis desiderio hac in re, quae cum Domino possimus favorabiliter adimere volentes, ac dilectionis filiorum, modernorum a ministrorum Hospitalis huius singularem personas a quibusvis excommunicatis, suspensis et interdictis aliisque ecclesiasticis censuris et poenis a jure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innotuit, ad effluendum tantum consequendum haurum dicit a brolvenes et absolutas fore censuras; huiusmodi supplicibus inclinans, de venerabilium Fratrum nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium Concilii Tridentini Insuperum consilio reservacionem commisionem et assignacionem supra dicitur pensionis annuae mille et quingentesimum ducatum monetae Hispaniae super fructibus redditibus et proventibus Mensae Archiepiscopalis Ispalensis Hospitali praedicto, et pro eo illius Administratores praefatis ad decennium ab Innocentio XIJ factas et ad aliud decennium ab Innocentio XIJ et a Clemente XIJ bis nec non a Benedicto et a Clemente XIIJ Predecessoribus semel prorogatas, extendit et ampliatas respectivo, ut praefatur ad aliud decennium duntaxat a fine decem annorum ultimo loco ab eodem Clemente XIIJ Predecessore prorogatum huius computandum servari in reliquis vobis quod Innocentio XIJ, Clemente XIJ, Benedicto XIIJ, et Clemente XIIJ Predecessorum litteris, auctoritate et dispositione, auctoritate praemissionis tunc prorogamus, extendimus, et ampliamus, salva tamen semper in praemissis auctoritate Congregationis nostrae eisdem Cardinalium. Decennium eandem praemissas litteras firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suorum quoque plenaria, et integro effectu, servari et obtinere, ac Hospitali et Administratores praefatis in omnibus et per omnia plenissime suffragari. Sic quod in praemissis per quoscumque Iudices Ordinarios, et Delegatos etiam Causarum Palatii Aplice Auditores iudicari, et definitum debere, ac irritum et inane; Si Secus super his a quoquam quavis auctoritate, vel quorante contingit attentari. Non obstantibus et Ordinibus Aplice ac omnibus et singulis illis, quae in Supradictis vobis quod Innocentio XIJ, Clemente XIJ, Benedicto XIIJ, et Clemente XIIJ Predecessorum litteris, auctoritate duntaxat non obstantibus, ceterisque contrariis, quibuscumque. Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris Die X. Julii MDCCLV. Pontificatus